
COMUNE DI SOMMARIVA PERNO 
Provincia di Cuneo 

        

 

SERVIZIO TECNICO 
Area Tecnico-Manutentiva 

 
 

 

DETERMINAZIONE N. 47/2014   
in data 02 ottobre 2014 

 
 
 

OGGETTO:  SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA E GAS – CARICAMENTO DATI CONSIP - AFFIDAMENTO 

 
Codice CIG = Z7A110C38D 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE EX ART.49 DEL D.LVO N. 267 DEL 
18/08/2000 
 
Si formula parere FAVOREVOLE dal punto di vista contabile e si attesta l’esatta 
imputazione al capitolo n. 1043/01 del Bilancio comunale, dando esecutività 
immediata al provvedimento.  

 
  Lì, 02/10/2014 

 
Il Responsabile del Servizio Finanz. 

                             Rag. Marisa CORAGLIA 
 

    

 Il Responsabile del Procedimento 

     (Geom. Aldo PUGNETTI) 
 
 
Ai sensi dell’art. 4 del Regolamento comunale sui controlli interni, approvato con delibera del Consiglio 
comunale n. 5 del 21/02/2013, si attesta la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ed il 
rispetto delle norme inerenti l’emanazione del presente atto. 

Il Responsabile del Servizio 
 

 
 

Il Responsabile del Servizio 
(Dott. Simone TORASSO) 

 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 27/10/2014 al 11/11/2014 come previsto dalla deliberazione G.M. 5 del 09-01-2002. 
Opposizioni___________________________________________________ 
 
     Il Segretario Comunale 

 
 
 

 
 
Pubblicata in via digitale all’Albo Pretorio on line dal 27/10/2014 al 11/11/2014 come previsto dalla deliberazione C.C. 30 
del 15-11-2010. 

Il Responsabile del Servizio 

 

Il Responsabile dei Servizi Tecnici 

 



 Premesso che occorre provvedere ad aderire, per quanto riguarda il servizio di energia 

elettrica e gas, alla Centrale di Committenza CONSIP o SCR Piemonte. 

 

 Dato atto che per tale adesione occorre che vangano caricate tutte le utenze elettriche e 

del gas sui rispettivi portali. 

 

 Visto il preventivo della società LASTRECORD s.r.l. presentato in data 17 settembre 2014 prot. 

N. 4694, da cui risulta una spesa di € 831,00 oltre I.V.A. 22%. 

 

 Ritenuto di provvedere in merito. 

 

DETERMINA 

 

1) Di affidare alla società LASTRECORD s.r.l. con sede in Bra in via Carlo Alberto, 30 l’incarico 

per il caricamento dati utenze elettriche e gas – gara 2014 per fornitura anno termico 201-

2015 tramite Centrale di Committenza CONSIP o SCR Piemonte con l’operatore vincitore 

della gara; 

2) Di impegnare la somma complessiva di € 1.013,82 compresa I.V.A. 22% al capitolo 1043/01 

del bilancio comunale. 


